
平成 27年 3 月吉日 

久留米大学附設高等学校 同窓生 各位 

 

久留米大学附設高等学校同窓会 

会長 長谷川 房生（13 回生） 

福岡支部長 松雪 恵津男（22 回生） 

平成 27 年度同窓会総会幹事長 東 秀史（26 回生） 

 

平成 27 年度久留米附設同窓会会誌への広告掲載のお願い 

 

 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては、御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、

同窓会活動に対し格別の御高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度平成 27 年度の久留米大学附設高等学校同窓会 定期総会・福岡支部総

会を 26 回生が担当することになり、下記の日程で開催するところとなりました。 

 

今年度は【素晴らしき附設の仲間と 希望の明日、明るい未来へ】をスローガンに掲げ、

今年も同窓会総会で恩師、級友、先輩、後輩が一堂に集えることに感謝するとともに、明

るい明日に向けて交流を深める場にしたいと存じます。 

多くの皆様のご出席を切にお願い申しあげます。 

 

さて、出費多端な折りに誠に申し訳ありませんが、広告協賛への御協力も併せてお願

い申し上げます。加えて、同時期に発行予定の同窓会「会報」の広告も承っておりますの

で、重ねてよろしくお願い致します。                             敬具 

 

記 

 

１ 開催日時     平成 27 年 7 月 26 日（日） 

          福岡支部総会   15：00～15：30 

定期総会        15：30～16：00 

          講演会          16：05～16：50 

          懇親会          17：00～19：00 

 

２ 開催場所   西鉄グランドホテル（福岡市中央区大名 2-6-60） 

 

３ 参加費     6,000 円 学生 1,000 円 

 

４ 講演会   演者  徳永 博基（26 回生外務省） 

演題 「移り行く国際社会 - 現下の国際情勢」 

 

 

以 上 

 



平成 27 年度 久留米附設同窓会 会誌広告募集要項 

 

1 会誌概要 

（1）名  称   久留米大学附設高等学校同窓会 

           平成 27 年度定期総会および福岡支部総会 

（2）仕  様    Ａ４版 約６０頁 

（3）印刷部数   500 部 

（4）配 布 先   総会・懇親会の参加者など 

 

2 広告料金 

広告掲載のお願いが重複しないよう、総会時に配布する総会パンフレットに加え、同窓生全員に

郵送される同窓会報の広告も併せてのご案内となっております。 

会報への掲載もご検討賜れば幸甚です。 

 

3 お申込み方法 

昨年度の送信先・振込口座とは異なりますのでご注意下さい。 

 

4 締切(お申込み・お振込とも) 

  平成 27 年 5 月末日 

 

5 お問合せ先 

平成 27 年度久留米大学附設高等学校同窓会幹事(26 回生)事務局 

〒812-0012 福岡市博多区博多駅中央街 4-8 ユーコウビル 11F 

 Find Japan 内 

          吉田 智 （広告担当） 090-5473-4000 

〒802-0081 北九州市小倉北区紺屋町 12-4 三井生命ビル 9F  

三井生命保険北九州支社 内 

実藤 光二郎 （会計担当） 090-8136-2822 

 

以 上 

 

寸法 総会パンフレットのみ 総会パンフレットと会報 

見開き２頁 １０万円 １５万円 

１頁  6 万円  9 万円 

1/2 頁  4 万円  6 万円 

1/4 頁  2 万円  3 万円 

1/8 頁  1 万円   1.万 5 千円 

申込書に必要事項を記入の上、 

FAX 送信下さい。 
FAX （093）588-1322 

広告料金のお振込みをお願いします。 
筑邦銀行 北九州支店 （0178-051） 

普通口座 3011654 久留米附設同窓会 



平成 27 年度 久留米附設同窓会会誌 広告申込書 
お申込みの際は、本紙のみを Fax にてお送りください。 

        

                        

○申込日     平成 27 年     月    日 

○広告の種別について該当欄に○印をご記入ください。 

寸法 
○印欄 

総会パンフレットのみ 総会パンフレットと会報 

見開き２頁  10 万円  15 万円 

１頁   6 万円   9 万円 

1/2 頁   4 万円   6 万円 

1/4 頁   2 万円   3 万円 

1/8 頁   1 万円  1 万 5 千円 

○広告原稿について該当欄に○印をご記入ください。 

○印欄 広告原稿 備考 

 
昨年と同一の原稿を使用。 

 

 昨年の原稿の内容を一部

変更する。 

任意の書式などにより変更事項を本書と共に Fax してく

ださい。 

 新規原稿。 

ロゴマークを使用する。 

新規原稿については、広告原稿や見本、広告記載事項

を記入した任意のフォーマットなどをご用意下さい。現在

ご使用の名刺でも可能です 

会社・団体のロゴマークを使用される場合はパンフレッ

ト・名刺・電子データなどをお送りください。お送りいただ

いた資料は、原則お返しできませんのでご了承ください。 

 新規原稿。 

ロゴマークは使用しない。 

※原稿・ロゴ等の送り先等については、本申込書の着信後に別途ご案内いたします。 

○広告主様についてご記入ください 

広告主名 

（広告に掲載する法人名等） 

 

 

住  所 
〒 

 

電話・Fax 番号 
Tel  

Fax 

お申込者の氏名 
 

 

部署・役職 
 

 

卒業期           回生 

E-Mail  

備考 
 

 

 

お申込期限 平成 27 年 5 月末日 Fax 093-588-1322 


